

Alaeesmä	algusk	lõpukp	kuu	Tegevus	Vastutaja	Täitja	Eesmärk, tulemuslikkuse mõõdik	Täitmise tulemuslikkus	valdkond
				Tallinna Teeninduskooli tegevuskava 2017/2018					
				Eesmärk 1 Teko võimaldab tööturu vajadustega arvestavat ja elukestvate õppele orienteeritud kutseharidust ja koolitust õpilastele ja koolivälisest huvigruppidele.					
				Eesmärk 2 Teko väärtustab oma töötajaid ja toetab nende arengut					
				Eesmärk 3: Teko kasutab ressursse õppekasvatuse protsessi arendamiseks säästlikult ja tulemuslikult.					
				Alaeesmärk 1.1: RKT on täidetud planeeritud ja analüüsitud juhtimistegevuse kaudu					
				Alaeesmärk 1.2: Kõik tasemeõppe õppekavad vastavad kutsestandarditele ja/või on koostatud vastavalt seadusandlusele koostöös tööandjatega ning järgivad tööturu muutusi					
				Alaeesmärk 1.3: Kutseeksami edukalt sooritanud õpilaste osakaal lõpetajate arvust on tõusnud					
				Alaeesmärk 1.4: Õpilane tahab Tekos õppida.					
				Alaeesmärk 1.5: Edasiõppijate ja lõpetanute hõivatuse tõstmine					
				Alaeesmärk 1.6: Eestikeelsele õppele ülemineku toetamine					
				Alaeesmärk 1.7: Iga töötaja on Teko positiivse maine kujundaja					
				Alaeesmärk 1.8: Loovust, innovatsiooni ja ettevõtlikkust arendava õpikäsituse rakendamine					
				Alaeesmärk 1.9: On võetud kasutusele kogemuspõhised õppemeetodid taseme- ja täiendusõppe läbiviimisel					
				Alaeesmärk 1.10: Teko pakub tööturu vajadustest lähtuvat täienduskoolitust					
				Alaeesmärk 1.11: Teko kaasab vilistlased õppeprotsessi läbiviimisesse ja kooli arendamisesse					
				Alaeesmärk 1.12: Teko on sotsiaalselt sidus, sh rahvusvahelises mõõtes					
				Alaeesmärk 1.13: Juhtkond kasutab oma töö parimaks soorituseks kaasaegseid koolitusvõimalusi					
				Alaeesmärk 1.14: Kutseõppeasutuse kujundamine kutset andvaks koolituskeskuseks					
				Alaeesmärk 2.1: Töötaja areng on toetatud					
				Alaeesmärk 2.2: Loovust, innovatsiooni ja ettevõtlikkust arendava õpikäsituse rakendamise toetamine					
				Alaeesmärk 2.3: Töötaja on väärtustatud					
				Alaeesmärk 3.1: Teko teeb koostööd tööandjatega, vilistlaste ja partneritega et suurendada kooli eelarvelisi ressursse.					
				Alaeesmärk 3.2: Õppekeskkond võimaldab saavutada õppekavade eesmärgi					
				Alaeesmärk 3.3: Majanduskulud on alanenud ja eelarvest on kinni peetud ressursisäästliku tegutsemise ja anlüüsil põhineva planeerimise tulemusel					
				Alaeesmärk 3.4: Õppijate arv on stabiilne tõhusa turundustegevuse tulemusel					
2,1	21	21	8	Uute õpetajate/rühmajuhendajate toetamine, (tugiisiku määramine; ümarlaua läbiviimine, tagasiside kogumine ja esitamine juhtidele)	Tiina Plukk, juhtivõpetajad	tugiisikud	Töötajad on toetatud uues ametis või ülesannete tegemisel / uued töötajad on rahul toetamisega;	planeeritu täidetud; tagasiside esitatud juhtkonnale	PA
3,3	22	22	8	IT teemad, prioriteetidid 2017 eelarveaastaks, IT	Meeli Kaldma	Sergei Ustrikov	IT alased planeeringud on teadvustatud	Kooskõlastatud juhtkonnas augustis, IT teemasid	Õ
2,3	23	23	8	Väljasõit kollektiivile, ERMi külastus	Meeli Kaldma	Margus Puustusmaa	Tutvumine Eesti olulisima	Väljasõidul osales 80 töötajat	PA, E
2,1	9	31	8	Uue töötaja abimaterjali koostamine	Tiina Plukk	Tiina Plukk, osakondade juhatajad	töötajad on teadlikud neile oluliste isikute vastutusvaldkondadest/ puuduvad kaebused vastutusvaldkondade osas	uuendatud, kättesaadav kodulehel	PA
1,12	27	27	8	Osalemine Andrase telgis Lasnamäe Päevadel kutsehariduse võimaluste tutvustamiseks	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma, Ljudmilla Zahharova	Kutsehariduse võimalusi on tutvustatud	Osaletud koos 3 õpilasega Meistrite Gildi projekti toetusel	PR
2,1	30	30	8	Lahtine nõukogu kogu kollektiivile	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma, Evelin Rajasalu	On tutvustatud kooli uue õppeaasta suundi nii kooli kui Eesti tasandil, sisse viidud vajalikud muudatused õppekorralduseeskirjas nõukogu otsusega.	Toimus vastavalt päevakorrale, osales 61 töötajat	Õ
1,12	1	1	9	Avaaktus	Meeli Kaldma	Kaia Laansoo	aktus on ettevalmistatud, sellel osalevad kõik esimeste kursuste õpilased	Toimus vastavalt kavale	PR / Õ
1,12	2	2	9	Tallinna kutsekoolide ühistöö kutseõppe tutvustamisel Meistrite Gildina, osalemine kogukonnapäeval	Meeli Kaldma	koostöötoimikond	Osalemine Uue Maailma Tänavafestivalil, kaasatuna vähemalt kaks kooli.	Osalesid Tallinna Polütehnikum, Tallinna Teeninduskool ja Lasnamäe Mehaanikakool. Asukoht Polütehnikumi ees.	Õ
	4	12	09.11	Õppeperiood					
1,4	5	5	9	Art Drop Day	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa	Geopeituse reeglitel põhinev joonistuse/artefaktide peitmise mäng, peidetud-leitud on vähemalt 20 pilti, mis on kommenteeritud kooli FB seinal. mäng on läbi viidud, pildid peidetud ja üles leitud ja # FB-seinal märgitud, osavõtt sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimus. Osavõtt väiksem kui lootsime. Toimus sügisel 2018 uuesti.	ÕHOV
1,12	6	6	9	Põhikoolijärgsete I kursuste lastevanemate üldkoosolek ja rühmade koosolekud	Tiina Plukk	Meeli Kaldma, Tiina Plukk, rühmajuhendajad	Lapsevanemad on informeeritud kooli prioriteetidest ja struktuurist, õppe tingimustest/ koosolek on tähtaegselt toimunud/ I kursuse lapsevanemate osalus	toimunud 06.09.2017	Õ
1,4	7	7	9	Koolilaat õpilastel vajaliku tööriistade ja vahendite soetamiseks	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, haldusosakond	Osaleb min 10 erialakaupu müüvat ettevõtet. laad on toimunud, esimeste kursuste õpilastel vormid ja vahendid ostadud, teistel täiendatud	Toimus. Tegevused õnnestusid.	PR / Õ / ÕHOV
1,4	14	14	9	Õpilasmavalitsuse avakoosolek	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo	Õpilasmavalitsuse algatamine, aktiivi kogunemine ja tööplaani loomine. Selgunud on, kas ÕE käivitud, kaardistatakse arengusuunad ja otsustajad-vastutajad. ÕE liikmed koduleheküljele nädala lookul	Tehtud. Toimiv ÕE loodud, põhimäärus kinnitatud.	ÕHOV
1,1	4	30	9	Karjäärinõustamine sisseastujatele, konsultatsioonid lapsevanematele, HEV kaardistamine	Kaia Toomet	tugispetsialistid, Evelin Rajasalu	Sisseastujad valivad õppimiseks sobiva eriala. Tugimeetmeid vajavad õpilased on välja selgitatud, kavandatud on toetavad meetmed/ Sisseastujad kasutavad karjäärinõustamist /HEV ja tugimeetmeid on dokumenteeritud 15.10	nõustatud 35 õpilaskandidaati, 15 VA kandidaati ja 21 konsultatsiooni vanematele; ankeet läbi viidud 207 põhikoolijärgsele õpilasele ja 14 VA õpilasele; 11 alustanud õpperühmakaardistatud, EHSese kantud 23 HEV õppijat	Õ
1,12	1	18	09.12	TLÜ üliõpilaste praktika korraldamine (praktikaklaani koostamine, üliõpilaste, TLÜ, õpetajate teavitamine; tagasiside kogumine	Tiina Plukk	õpetajad	Üliõpilastele on loodud võimalused eesmärgipärase praktika sooritamiseks/ üliõpilaste arv ja üliõpilaste/TLÜ rahulolu.	õppeaasta jooksul läbis Tekos praktikat 13 TLÜ praktikanti	PR
1,8	23	29	9	Sportinädal. Toimuvad sporditeemaline viktoriin, sammulugemise, vastupidavuse, orienteerumise ja võrkpalli võistlused.	Jaanka Peeba, Kaia Laansoo	Jaanka Peeba, Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, Kaido Tiits, ÕE	Õpilaste aktiiv osaleb. spordinädal on toimunud, üritused läbi viidud, seotud EOK spordinädala ga ja kajaastatud kooli kodulehel + FB, osavõtt sisse kantud rühmade edetabelisse.	Toimus, rühmad osalesid. Osavõtjad kantud tabelisse.	ÕHOV
1.12 / 3.1	19	19	9	Praktikajuhendajate koolitus kaubandusvaldkonna praktika juhendajatele	Aive Antson	Aive Antson	Praktikajuhendajad on teadlikud õppekava, sh praktika eesmärkidest ja korraldusest / osaleb 11 juhendajat. Õpilased on sooritanud praktika	Osales 11 juhendajat	Õ
1,1	26	26	9	Kaubanduse valdkonna tegevuste arutelu juhtkonnas	Tiina Plukk	Aive Antson	Juhtkond/töötajad on teadlikud valdkonna arengutest ja ettepanekutest ja planeeritud edasised tegevused	Toimus septembris. Otsustati avada müüja-klienditeenindaja töökohapõhine õpperühm (sept 2017)	Õ
1,1	25	29	9	Teko koolituskeskusele on loodud oma Facebooki leht, et oleks võimalik koolitusi interaktiivselt turundada ja jagada.	Kadi Hoffart	Kadi Hoffart/Anu Uusmaa	Koolituste info jõuab interaktiivselt ja kiirelt potentsiaalsete koolitavateni.	Koolitus- ja nõustamiskeskuse FB sein loodud, info uueneb. Toimivate koolituste info avaldamine üritustena.	E
1,1	25	29	9	Teko koolituskeskuse info kooli kodulehel on läbinud uuenduskuri, saanud juurde galerii koolitustest ja koolitajatest.	Kadi Hoffart	Kadi Hoffart/Anu Uusmaa	Teko koolituskeskuse infot on kodulehel hõlpsasti leitav, atraktiivne, huvitav ja kaasaegne.	Koolitavate personaalia avaldamine tekitas pingeid keskuse juhi ja koolitavate vahel. Koolituste info ilmub kooli kodulehel artiklite ja üritustena.	E
2,2	26	26	9	Toiduainetöötuse valdkonna koosolek	Eha Martma	valdkonna õpetajad	Arutada läbi toiduainetöötuse ÕKri järgmise õppeaasta vastuvõtu plaan	koosolek on toimunud, planeeritud on vastuvõtt Meisterkondiiter, tase 5 õppekavale	Õ
1,8	26	26	9	Euroopa keeltepäev. Läbi viia Teko keeleviktoriin, osaletud EU keeltepäeva viktoriinis, mida korraldab Südalinna kool ja EU esindused Eestis. EU keeleviktoriini tulemusel 26.09 lk <a href="http://edlv.planet.ee/KP2017/">http://edlv.planet.ee/KP2017/</a> ,	Kaia Laansoo	Annely Raudsepp, Ilona Säälk, ÕE, õpilased	Osavõtt aktiivne, osavõtt sisse kantud rühmade edetabelisse	Osalus passiivne. Südalinna kooli viktoriini ei avalda osalenute nimekirja, ainult loosi võitjad, kelle vastused olid 100% õiged.	Õ
2,2	27	27	9	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Kooli vastuvõtu 2018 kinnitamine	vastuvõtnumbrid kinnitatud	E
1,2	1	31	09.10	Moodulirakenduskavade parendamine (koosolekud augustis, korrigeerimine septembris)	juhtivõpetajad	valdkondades õpetavad õpetajad	Moodulirakenduskavad on täiendatud, parandatud ja vastavad õppekavale, esitatud kinnitamiseks 9.10.2017	esitatud kinnitamiseks 9.10.2017	Õ
2,1	1	1	10	Pedagoogilise personali koolitusvajaduse kaardistamine ja sellest lähtuva koolitusplaani koostamine	Tiina Plukk	Tiina Plukk, juhtivõpetajad, haridustehnoloog, koolituse läbiviijad	Koolitused on korraldatud vastavalt töötajate vajadustele, kooli võimalustele ning arengukava prioriteetidele/ pedagoogilise personali koolitusplaani esitatud 1.10 ja rakendatud	Toimusid 5 digihommikut ja üks HITSA digipäevusi toetav koolitus. Õpetajakonnast on 14 õpetajat, kes ei ole osalenud sellel õppeaastal digipäevuste koolitusel, ülejäänud on vähemalt ühe koolituse läbinud.	PA
23	2	2	10	Õpetajate päeva tähistamine	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, ÕE	Sündmus korraldatud, rahulolu kasvanud	Toimus. Järgmisel aastal jätkame tähistamist	PA
2.2/1.5	3	5	10	Ettevõtlusnädala tegevused	Kaia Laansoo		Eesmärk populariseerida kutseõpet		ÕHOV
1,4	12	12	10	Valimisteemaline mälumäng	Kaia Laansoo		Toetada õpilaste sotsiaalseid oskusi, tulemused kantud	Toimus, osalus kantud tabelisse. Osales 12 rühma.	ÕHOV
1,8	23	25	10	Rebasejaht 2017. Esmakursuslaste inaugureerimine, Teko väärtuste ja põhimõtete tutvustamine.	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, ÕE, vanemate kursuste õpilased	Tegevused on läbi viidud inimväärikust mitteriival moel. Osavõtt on sisse kantud rühmade edetabelisse	Tegevused tehtud. Osavõtt korralik. Osavõtt kantud tabelisse, osalesid esimese ja viimase kursuse rühmad.	ÕHOV
1,7	24	24	10	Koka valdkonna koosolek	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Kulinaarne teater I korraldusega seotud küsimused, Teko (koka) meistrivõistluste plaan, esialgne kavand	toimunud, osales 14 õpetajat ja 2 Tallinki esindajat	Õ
1,1	29	3	09.10	Vastuvõtukomisjoni koosolekul uue vastuvõtuplaani kinnitamine	Meeli Kaldma	Anna Treiberk, juhtivõpetajad, Tiina Plukk	Ülevaade eelmisest vastuvõtu perioodist on koostatud, järeldused ja ettepanekud tehtud uueks perioodiks.RKT planeering on HTMi esitatud, vastuvõtu plaan on nõukogule kinnitamiseks esitatud..	Vastuvõtu plaan kinnitatud, kuid uue eelarve valguses korrigeeritud kahel korral veebruaris ja mais 2018	E

1,1	1	28	09.02	Uute õppekavade koostamine Kokk 120 EKAP Vanemkoka 60 EKAP Abikokk 60 EKAP	Anne Mäe	Õppekavaga seotud õpetajad, Tiina Plukk, Alje Nohrin	Uued õppekavad on koostatud: Kokk - tase 4, kutseõpe PH baasil, esmaõpe Vanemkoka - tase 5, jätkuõpe, Abikokk - tase 3, kutseõpe PH baasil, esmaõpe	Uuendatud kokk 120 EKAP, loodud Abikokk 60 EKAP Vanemkoka tase 5 loomata selle asemel plaan luua Magustoidukokk tase 5 (jätkuõpe) ja Lihakokk tase 5 (jätkuõpe)	Õ
1,1	1	30	09.11	Uute õppekavade koostamine Vanemkoka 60 EKAP Abikelner 30 EKAP	Kaimar Palm	Õppekavaga seotud õpetajad, Tiina Plukk, Alje Nohrin	uued õppekavad on koostatud Vanemkoka - esmaõpe, kutseõpe KH baasil Abikelner - esmaõpe, kutseõpe haridusnõudeta	Õppekavad kinnitatud EHISes	Õ
2,2	5	5	10	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu, Tiina Plukk	Kooli tööplaani ja pedagoogilise personali koostamine on kinnitatud	Koolitusplaani ja tööplaani läbi arutatud ja kinnitatud	E
1,13	5	6	10	Kooli nõukogu liikmetele arendusseminar või koolitus	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Seminar, koolitus läbi viidud, tagasisidestatud eneseanalüüsid	Arendusseminar toimus koos koolitusega, arutati läbi ka 2017/18 tegevuskava (tööplaani)	E
3,1	10	10	10	Täiendkoolituse suundade arutelu juhtkonnas	Meeli Kaldma	Kadi Hoffart, Helina Alliksaar	Täiendkoolituse tegevus ja plaanid vastavad arengukavale	Täiendkoolituse küsimusi arutatud juhtkonnas neljal korral I poolaastal. Vahetus koolitusjuht ja koondati koolitusspetsialist.	PR
1.12/ 3.1	12	12	10	Töökohapõhise õppega seotud infopäev	Aive Antson	valdkonna õpetajad	Juhendajad on kursis õppekava eesmärkidega ja töökorraldusega / osaleb 30 töökohapõhise juhendajat	Osales 11 juhendajat	Õ/PR
1,4	16	20	10	Leivanädal tähistamine leivaga seotud tegevustega (mälumäng, leivakonkurss jmt)	Eha Martma	pagar-kondiitri valdkonna õpetajad, õpilased, ÕE, Kaia Laansoo	Leiba propageerivad üritused läbi nädala on läbi viidud. Osavõtted on toimunud, osavõtted sisse kantud rühmade edetabelisse	Üritus oli populaarne, osales 41 erineva leivaga võistlejat. Kindlasti kordusesse, lähteülesanne järgmisel aastal lihtpagaritööde.	Õ / ÕHOV
2,2	25	25	10	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Toimus väljasõiduseminar tööplaani aruteluga ja ühistes eesmärkides kokkuleppimisega ning teisel päeval meeskonnakoolitus tagasisidestamise	Koosolek ei toimunud, kuna kuu alguses oli kooli nõukogu väljasõiduseminar tööplaani arutelu ja koolitusega.	E
2,2	31	31	10	Toidutöötajate valdkonna küsimused juhtkonnas	Tiina Plukk	Eha Martma	Juhtkond/töötajad on teadlikud valdkonna arengutest ja ettepanekutest	Toimus oktoobris. Otsustati avada kaks venekeelset pagar-kondiitri rühma 2018.	Õ
1,4	30	3	10.11	Kõrvitsalaternate võistlus	Astrid Maidla	Riina Laht, Maria Stulova, Anu Uusmaa	Fruktodisainina kodutoona valminud kõrvitsalaternate näitus, Taani praktikantide kaasamine. Näitus on toimunud, publiku häälte alusel on selgunud parim latern.	Taani praktikante ei kaasatud, kuna selgus, et õpilased pole koka erialalt. Osalus Stulova tunniplaani põhjal, nädalane väljapanek restorani ees letil. Järgmisel aastal mitte korrata.	Õ
6	12	11		Hindamisnädal					
1,8	9	9	11	Kulinaarne teater I KK16-KES, KK14-PE, KK14-PV1, KK14-PV2, TO15-PE	Pirje Pärimets	D.Sarapuu-Kelder, I.Horošihh, L.Koltšenko, L.Zahharova, M.Stulova, V.Kravtšuk, K.Palm, A.Uusmaa	On saavutatud mooduli õpiväljundid, sündmus on heal tasemel korraldatud, osalejate ja külalaste rahulolu. Õhtusöök 100 külalisele, meelelahutuse ja 5-6 käigulise õhtusöögi.	GEOMETRILINE ÕHTUSÖÖK 9.11.2017; 116 külalisele. Õhtusöögi muutsid meelde jäävaks eriline saalijundus, valgustuslahendused, õpilaste muusikalised etteasted ja 6-käiguline menüü. Mooduli õpiväljundid on saavutatud. Tagasiside oli positiivne (sh Tallinna Humanitaargümnaasiumi, Järveotsa ja Jüri Gümnaasiumi gümnaasistide kirjalik tagasiside).	Õ
13	4	11.02		II periood					
1,4	13	17	11	Pimedate Hommikute Filmifestival 13-17.11	Kaimar Palm	Kaimar Palm, Anu Uusmaa, Kaia Laansoo	45 min filmiseansid toetavad õppija õppekavavälisest arengut / osalenud õppijate arv	Toimus, osalus kantud tabelisse. Osalus hektiline, järgmisel korral muuta filmivalikut Mondost lähtuvalt. Tehtud koos Anu Uusmaa ja Kaia Laansooga. Õpilased võtsid aktiivsemalt osa kui eelneval aastal. Rühmad said kohaloleku eest rühma punkte. ca 15 õpilast igal hommikul pluss rühmajuhendajad.	Õ/ ÕHOV
1,7	20	24	11	Kutseoskuste nädal					E
1.12/1.5	21	21	11	Kutseoskuste nädal-Õpilaste ja õpetajate infotund õpirändeks / Erasmus+	Astrid Maidla	Astrid Maidla, Anu Uusmaa	Õpilased on hästi instrueeritud ja tulevad toime õpirändel, vajalik info on kodulehel. Infotund aual, kaasatakse varasematel välispraktikatel osalenud. Infotund on toimunud, info koduleheküljel on ajakohane ja uuendatud, õpilased on teadlikud praktika nõuetest	22.novembril toimus õpilastele praktikaseminar kooli auditooriumis. Esitati 4 ettekannet eelmisel aastal osalenud õpilaste poolt. Õpilased jagasid oma kogemusi Hollandi, Belgia, Küprose ja Itaalia praktikatest. Seminar oli suunatud põhikooli järgsetele 2 kursuse kokkadele ning gümnaasiumi järgsetele kokkade 1 kursuse õpilastele. Seminaril osales 31 õpilast. Kodulehel on Erasmus + praktikate kajastused ja kandideermise info üleval.	ÕHOV/PA
1,4	24	24	11	Kutseoskuste nädal - Kodanikupäev	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Annely Kallo, ÕE	Kodanikustaatuse turvustamine õpilastele. Viktoriin. Tegevused on läbi viidud, osavõtted sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimus, loeng/ aktus õppuritele. Osalesid viimase ja eelviimase aasta rühmad. Viktoriinil osales 13 rühma.	ÕHOV
3,4	7	7	11	Uute õpilaste leidmiseks on koostatud turundusplaani projekt ja taktika, plaani arutelu juhtkonnas	Meeli Kaldma	Anu Uusmaa	Turundusplaani projekt on koostatud 2018 jaoks, määratletud rahalised vahendid. Täidetud koolituskohad. Piisav arv kandideerijaid.	Vastuvõtu ja turundust arutatud juhtkonnas vähemalt 8- l korral. Mai lahtises nõukogus läbi viidud ajurünnak uute ideede saamiseks.	E
1,1	1	28	11.02	Uue õppekava koostamine Majutusettevõtte juhtimine (30/60 EKAP)	Kristi Leinus	Kristi Leinus	Õppekava on loodud lähtudes kutsestandardist "Hotelliteeninduse spetsialist, tase 5" Majutusettevõtte juhtimine - 5 tase, jätkuõpe KH baasil kutseõpe	Õppekava on loodud, kinnitatud ning 2018 september alustas õpinguid esimene õppegrupp	Õ
1,7	21	21	11	Koka valdkonna koosolek Teko MV ettevalmistamiseks	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Teko MV jaoks valmis kokavõistluste juhendid, Kulinaarne teater II eskiisplaani	toimunud 21.11.2017, osales 12 kokaõpetajat	Õ
1,3	21	23	11	Kutseoskuste nädal-Kutseksamid KK14-PE, KK14-PV1 ja KK14-PV2	Anne Mäe	D.Sarapuu-Kelder, L.Zahharova, I.Horošihh	Kutseksamite edukas sooritus / 70% lõpetajast on sooritanud kutseksami	54 lõpetajast, tegi 44 kutseksami Kokk tase 4, (81,48 % lõpetajatest), 4 sooritas Abikokk tase 3 tasemele. 28 õpilast venekeelset õppekaval õppijaid, sooritas kutseksami eesti keeles.	Õ
1,1	21	21	11	Teeninduse valdkonna tegevuste arutelu juhtkonnas	Tiina Plukk	Kaimar Palm	Juhtkond/töötajad on teadlikud valdkonna arengutest ja ettepanekutest	Toimus 28.11.2017. Uute õppekavade loomine käsil: Abikelner, tase 3, Vanemkoka, tase 5, planeeritud vastuvõtt uuel õppeaastal töökohapõhisele vanemkoka õppekavale.	Õ
1,4	13	18	11	AEHT aastakonverentsil osalemine, õpilaste ettevalmistamine	Meeli Kaldma	juhendajad ja õppijad K.Tiido, M.Kadu (KK15-PE2), L.Meidla (HT)	Õpilased on saanud kogemuse rahvusvahelistel võistlustel osalemisest; on ette valmistatud. Õpilased tutvustavad oma kogemust järgmisel aastal võistlejatele.	2017 osaletud, 2018 osalemist ei toimu eelarvevahendite puudumise tõttu	Õ/PA
1,4	20	24	11	Aastaraamatu 2015/2016 -2016/2017 ülesehituse põhimõtete kokkuleppimine ja väljaandmine	Meeli Kaldma	Anu Uusmaa, Kaido Tiits	Aastaraamat on koostatud ja avaldatud digiraamatu ja print-on-demand eksemplarina. Raamat on koostatud, toodetud ja Teko raamtukogus katalogiseeritud Aastaraamatu ülesehitus on kokku lepitud.	Põhimõtted kokku lepitud oktoobris 2017, puudu jääb eestvedamisest, et raamat teatud struktuuri panna. Ei ole teostatud vastavalt ootustele.	PR
2,2	29	29	11	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Töökorralduse reeglite ja tööriiete laenutamise korra ja hinnakirja kinnitamine	reeglid, kord ja hinnakiri kinnitatud	E
1,1	5	5	12	Majutuse ja Iluteeninduse valdkonna tegevuste arutelu juhtkonnas	Tiina Plukk	Kristi Leinus	Juhtkond/töötajad on teadlikud valdkonna arengutest ja ettepanekutest	Toimus 5.12.2017. Põhjalikumaid järeldusi saab teha suvel, pärast praktikate venekeelse majutusteenindaja õppet. Planeerimisel majutusettevõtte juhtimise õppekava.	Õ
1,4	6	6	12	Mälumäng Soome 100	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Ilona Säälilik	Mälumäng on toimunud, osalused sisse kantud rühmade edetabelisse	Mälumäng toimus. Osalus kantud tabelisse, osales 12 rühma.	ÕHOV
1,8	6	20	12	Toiduainetöötajate valdkonna koosolek Teko MV teemal	Eha Martma	valdkonna õpetajad	Teko meistrivõistlused on ette valmistatud	võistlused ette valmistatud ja läbi viidud	Õ
1,14	12	12	12	2018 täienduskoolituse tööplaani arutelu juhtkonnas	Meeli Kaldma	Kadi Hoffart, Helina Alliksaar	2018 aasta täienduskoolituse tööplaani on kinnitatud ja töö aluseks võetud	2018 arutatud plaane kahel korral. Täiendkoolituse RKT maht 2018 on ca 63 tuhat €	E
2,2	12	12	12	Koka valdkonna koosolek	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Uute õppekavade ja õppekavade uuendustega seotud küsimused	toimunud 12.12.2018 (Uudistemaja kohvikus), osales 10 kokaõpetajat.	Õ
1,8	11	15	12	Advendinädal (tegevused siia)	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo	Sündmused on toimunud, õpilased on oma toodangu ja müügiga rahul. Tegevused on toimunud, osavõtted sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimus.	ÕHOV
1,8	14	14	12	Advendinädal - Jõululaat (tegevused siia)	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, õpilasfirmad, Liina Nurme, erialaõpetajad	Sündmused on toimunud, õpilased on oma toodangu ja müügiga rahul. Laat on toimunud, õpilasfirmasid vähemalt 20 müüjat.	Toimus, ÕE viis läbi oksjoni, noored olid rahul. Laadal oli 20 müüjat.	ÕHOV / Õ / PR
1,8	14	14	12	Advendinädal - Kauaaegsete kolleegide vastuvõtt	Meeli Kaldma	Kaia Laansoo, Evelin Rajasalu, Anu Uusmaa	Veteranide taastamine kooliga. Üritus on toimunud, veteranid meeles peetud ja rõõmustatud.	Endiste töötajate vastuvõtt toimunud. Oli ka arutelu järgnevat aastate ürituse toimumise osas, tahaks teha teistmoodi.	PR
1,4	18	20	12	Advendinädal - SEKAM jõuluüritus	Annely Kallo	SEKAM	Arendada õpilaste esinemisoskust, tähistada jõulunädalat	Toimus, aga vajalik uus kvaliteet	Õ/ ÕHOV
2,2	20	20	12	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Abikelneri ja majutusettevõtte juhtimine õppekavade koostamine ja töötasustamise korras asenduste eest maksmise selgitamine ja arutelu	Eelarve ülevaade (polnud esialgselt plaanitud päevakorras), kooskõlastati õppekavad, selgitati töötasustamise korda asenduste eest maksmise osas	E

Marge

1,8	21	21	12	Õhturestoran KK15-PE2, GR2	Anne Mäe	Jüri Vainküla, õpilased	3-käiguline õhtusöök koos peakoka tervituse ja mitteamkoolsete jookidega on heal tasemel korraldatud, osalejate ja külalistate rahulolu ning säästlik ressurside kasutamine (nii tooraine kui muud ressursid)	toimunud 21.12.2017, 39 külalist	Õ
2,3	19	19	12		Elen Protten	Elen Protten, Kaia Laansoo	Jõulupidu on toimunud	Jõulupidu toimus 22.12.2017 54-lapsele	K
3,3	19	19	12	Riigihangete plaani koostamine 2018, esimene ülevaatus juhtkonnas	Margus Puustusmaa	Sergei Ustrikov	Riigihangete plaan on esitatud jaanuari kooli nõukogusse kooskõlastamiseks ja edastatud HTMI	Riigihangete plaan on esitatud jaanuari kooli nõukogusse kooskõlastamiseks ja edastatud HTMI	E
1,6	25	25	12	Eestikeelsele õppele ülemineku plaani koostamine aastaks 2018/19 ja õppetöö läbiviimine vastavalt plaanile	Tiina Plukk,	juhtivõpetajad õpetajad	eesti keele kui teise keele õpetamine/ lõimitud õpetamine vastava määruuse indikaatoristest lähtuvalt/ Indikaatorid täidetud ja RE tulemused	plaan esitatud tähtaegselt, rakendatud	Õ
2,2	9	9	1	Koka valdkonna koosolek - Teko MV ettevalmistamine	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Teko MV on ette valmistatud	toimunud 09.01.2018, osales 17 kokaõpetajat	Õ
1,1	9	9	1	Üldhariduse küsimused juhtkonnas	Tiina Plukk	Ilona Säälik	Juhtkond/töötajad on teadlikud valdkonna arengutest ja ettepanekutest	Toimus jaanuaris. Õpetajad võivad taotleda lisatööd täienduskoolituses, aga peavad olema aktiivsed ise ettepanekuid tegema ja õppekavasid koostama.	Õ
2,2	17	17	1	Üldainete õpetajate koosolek	Ilona Säälik	Ilona Säälik	I pa kokkuvõtte ja Teko MV üldteadmiste jaht on eesmärgipäraselt läbi viidud õoilastele, kes ei osale MV-tel	toimunud	Õ
1,14	18	18	1	Liiterialade kutseksamite hindamisstandardi väljatöötamine - pagar kondiiter	Eha Martma	Eha Martma, ELL, tööruhm koolide ja töömaailma esindajatest	Hindamisstandard on eksamiperioodiks valmis ja Kutsekoja poolt tunnustatud	Liiteriala eksameid on võimalik sooritada osade kaupa õppeperioodi jooksul vastavalt õppekava täitmisele	Õ
1,6	18	18	1	Mälumäng EV 100	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo	EV 100 tähistamine. Mälumäng on toimunud, osalus sisse kantud rühmade edetabelisse.	Mälumäng toimunud. Osalus kantud tabelisse, osales 11 rühma.	ÕHOV
1,8	23	23	1	Õhturestoran KK15-PE1, GR2	Anne Mäe	Eero Kippa, õpilased	3-käiguline õhtusöök koos peakoka tervituse ja mitteamkoolsete jookidega on heal tasemel korraldatud, osalejate ja külalistate rahulolu ning säästlik ressurside kasutamine (nii tooraine kui muud ressursid)	toimunud 23.01.2018, 37 külalist	Õ
1,8	24	24	1	Õhturestoran KK15-PV2, GR2	Anne Mäe	Maria Stulova, õpilased		toimunud 24.01.2018, 35 külalist	Õ
1,8	25	25	1	Õhturestoran KK15-PV1, GR1	Anne Mäe	L.Zahharova, õpilased		toimunud 25.01.2018, 36 külalist	Õ
1,8	26	26	1	Kulinaarne teater II KK16-KE, KK16-KV1, KK16-KV2, TO16-PE	Anne Mäe	Kristi Tiido, Ljudmilla Koltšenko, Maria Stulova, Kaimar Palm, õpilased	On saavutatud mooduli õpiväljundid, sündmus on heal tasemel korraldatud, osalejate ja külalistate rahulolu. Õhtusöök 100-le külalisele, meelelahutuse ja 5-6 käigulise õhtusöögi.	toimunud 26.01.2018, 116 külalist, programm ja 6-käiguline õhtusöök	Õ
29	4	01.02		Hindamisnädal					
2,2	24	24	1	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Hankeplaani kooskõlastamine ja kooli eelarve 2018 projekt, arengukava eesmärkide täitmise aruande kooskõlastamine	Riigihangete plaan ja arengukava aruanne kooskõlastatud	E
1,8	2	2	2	Teko meistrivõistlused 2018	Kristi Leinus ja Kaia Laansoo	juhtiv- ja erialaõpetajad, õpetajad, infojuht, vastuvõtjuht	Teko erialade tutvustamine, õppijate oskuste arendamine, parimate õppijate tunnustamine /osalejate arv, kaasatud tööandjate arv/ meediakajastuste arv	Teko MV toimunud ning eesmärgid täidetud (02.02.2018)	Õ/ ÕHOV
5	15	02.04		III õppeperiood					
1.1/1.4	6	6	2	Tugikeskuse küsimused juhtkonnas	Tiina Plukk	Kaie Toomet	Juhtkond/töötajad on teadlikud valdkonna arengutest ja ettepanekutest	täidetud 6.02.2018	Õ
2,2	6	6	2	Koka valdkonna koosolek	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Koka valdkonna õppekavad valmis minema kinnitusringile	toimunud 13.02.2018, osales 15 kokaõpetajat	Õ
1,12	6	6	2	Vastlapäev / Maslenitsa	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, vene emakeelega õpetajad ja õpilased, ÕE	Vastlapäeva tähistamine. Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse.	Toimus mälumäng, osalus väike. Osales 6 rühma. Järgmisel aastal proovime teha rohkem üritusi sellel päeval.	Õ / ÕHOV
1,2	1	28	2	Kutsekeskharidustaseme lõpetajate riigieksamigraafiku koostamine (eksamikomisjoni moodustamine)	Ilona Säälik	Ilona Säälik, õpetajad, Alje Nohrin	Riigieksamid on läbi viidud vastavalt PGSile/ puuduvad kaebused eksamikorralduses	Riigieksamid läbi viidud vastavalt seadusele, kaebusi ei olnud	Õ
1,7	9	11	2	Tourest 2018 / ETHL	Kristi Leinus	Anna Treiberk, MT ja HT õpilased	Teko tutvustamine turismimesil. Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse	Tulenevalt sellest, et juhtkond otsustas osaleda Meistrite Gildi egiidi all, siis muutusid vastutajad. Kool osales.	Õ / ÕHOV
1,6	19	23	2	EV100 nädal, pidulik aktus, mälumäng jt Eesti ajalugu tutvustavad tegevused	Kaia Laansoo	ÕE	Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimus. Kõik planeeritu sai tehtud, aktusel viibisid külalised ja õppurid. Kuld villaul osales kokku 13 rühma.	Õ / ÕHOV
1,4	16	16	2	Lõpuaktus	Kaia Laansoo			Toimus.	E, PR
1,4	14	14	2	Valentinipäeva ball õpilastele, mis on pühendatud EV100-le	Kaia Laansoo	ÕE	Ball õpilastele on toimunud sisukalt	Ei toimunud, lükkus kevadesse ning ka siis jäi ära.	Õ / ÕHOV
1,8	20	20	2	Õhturestoran KK15-PE1, GR 1	Anne Mäe	Eero Kippa, õpilased	3-käiguline õhtusöök koos peakoka tervituse ja mitteamkoolsete jookidega on heal tasemel korraldatud, osalejate ja külalistate rahulolu ning säästlik ressurside kasutamine (nii tooraine kui muud ressursid)	toimunud 20.02.2018, 31 külalist	Õ
1,8	21	21	2	Õhturestoran KK15-PE2, GR1	Anne Mäe	Jüri Vainküla, õpilased		toimunud 21.02.2018 - tänuõhtusöök Teko MV sponsoritele ja koostööpartneritele	Õ
1,8	22	22	2	Õhturestoran KK15-PV2, GR1	Anne Mäe	Irina Horošihh, õpilased		toimunud 22.02.2018, 28 külalist	Õ
1,8	23	23	2	Õhturestoran KK15-PV1, GR2	Anne Mäe	L.Koltšenko, õpilased		toimunud 23.02.2018 direktori vastuvõtu suupistetena (80 inimesele)	Õ
1,4	23	23	2	EV 100 - Töötajate ja õpilaste tunnustamine direktori vastuvõtul	Meeli Kaldma	juhtkond	Töötajad on tunnustatud	Tunnustati EV 100 märgiga 1 töötajat ja kooli I astme teenetemärgi ja kingitusega 18 töötajat.	PA
1,1	27	27	2	Toitlustuse valdkonna küsimused juhtkonnas	Tiina Plukk	Anne Mäe	Juhtkond/töötajad on teadlikud valdkonna arengutest ja ettepanekutest	Toimus märtsis. Teko restoran hakkab järgmisel aastal tööle teisipäev-reede ja on esmaspäeviti suletud. Õhturestoranid tulevad ka, aga neid on vähem kui sellel aastal ja planeeritud on 1 kulinaarne teater 1.hindamisnädalal novembris.	Õ
2,2	27	27	2	Koka valdkonna koosolek	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Uue õppeaasta ja praktikagraafiku planeerimine	ei toimunud	Õ
2,2	26	2	3	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Vastuvõttuplaani 2018 suvi kinnitamine	vastuvõttuplaan kinnitatud	E
1,4	1	31	3	MONIN JUNIOR CUP	Kaimar Palm	Kaimar Palm	Toetada õppija arengut võistlustel osalemise kaudu /õpilaste osalus ja saavutatud auhinnalised kohtad	võistlused toimusid ja osales ka 3 Rakvere Ametikooli õpilast, I ja III koht - Teko II koht- Rakvere	Õ
1,4	1	1	3	Uisuõhtu Jeti jäähallis	Kaia Laansoo	ÕE	Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse.	Toimus erinevatel nädalatel. Rühmad käisid uisutamas. Osales kokku 9 rühma.	Õ / ÕHOV
1,4	2	6	3	Stiilinädal	Kaia Laansoo	ÕE	Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse.	Ei toimunud, Proovime käivitada alates järgmisest õppeaastast.	Õ / ÕHOV
1,7	9	9	3	Osalemise infomessil Oma Rada Haapsalus	Anu Uusmaa	Anna Treiberk, Anu Uusmaa	Osaletud infomessil oma kooli erialade tutvustusega	Osaletud	PR
1,4	14	14	3	Emakeelepäev - Erinevad üritused, mälumäng jms.	Kaia Laansoo	Annely Raudsepp, Valeria Möstkosvki, Teko õpilased	Erinevad üritused, mälumäng jms. Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimus. Mälumäng läbi viidud. Tulemused kantud tabelisse.Osales 8 rühma.	PA
1,8	13	13	3	Õhturestoran KK15-PV2, GR2	Anne Mäe	Maria Stulova, õpilased	3-käiguline õhtusöök koos peakoka tervituse ja mitteamkoolsete jookidega on heal tasemel korraldatud, osalejate ja külalistate rahulolu ning säästlik ressurside kasutamine (nii tooraine kui muud ressursid)	toimunud 13.03.2018, 20 külalist	Õ
1,8	14	14	3	Õhturestoran KK15-PV1, GR1	Anne Mäe	L.Zahharova, õpilased		toimunud 14.03.2018, 21 külalist	Õ
1,8	15	15	3	Õhturestoran KK15-PE2, GR2	Anne Mäe	Kristi Tiido, õpilased		toimus 21.03.2018, 104 külalist (Good France õhtusöök)	Õ
1,8	16	16	3	Õhturestoran KK15-PE1, GR2	Anne Mäe	D.Sarapuu-Kelder, õpil.		toimus 16.03.2018 lõunasööginäht, 23 külalist	Õ
1,8	12	16	3	Rahanädal - tegevused rahaga ümberkäimise oskustest, mälumäng	Anu Uusmaa	Kaia Laansoo, Liina Nurme, Alje Nohrin, ÕE jt	Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse	Ei toimunud	PA
2,2	20	20	3	Koka valdkonna koosolek	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Tervisenädala ettevalmistus	toimus 20.03.2018, osales 16 kokaõpetajat ja Margus Puustusmaa	Õ
1,8	19	23	3	Gout France nädal - erinevad üritused, mälumäng jms.	Kaia Laansoo, Anne Mäe	ÕE	Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse	Mälumäng toimus. Osalus kantud tabelisse.	Õ / ÕHOV
1,4	27	29	3	SEKAM 10 juubelitendused	Annely Kallo	SEKAM	Arendada õpilaste esinemisuskust, tunnustada osalejaid	toimunud	ÕHOV
3,3	26	31	3	Majandusaasta aruande koostamine, kinnitamine nõukogus	Meeli Kaldma	Meeli Kaldma	Majandusaasta on edukalt läbitud, püsitud eelarveliste vahendite raames, aruanne kinnitatud nõukogus	Majandusaasta lõppes 64 tuh€ miinusega osalt omatulu teenimise vähenemisega osalt maksete tekkepõhise maksimisega, pidime abi paluma ministeeriumilt. Õpetajate fondis jäi siiski ülejääk, mis mahtus lubatud 3% piiridesse. Majandusaasta aruannet enam ei tule sellisel kujul kinnitada, kuna oleme nüüd osa konsolideeritud raamatupidamisest.	E
2,2	28	28	3	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	2017. a eelarve täitmise kooskõlastamine, 2018. a eelarve projekti kooskõlastamine, õpilasmavalitsuse tegevusest	Eelarved kooskõlastatud	E
2,3	31	31	3	Personalistatistika koostamine	Ants Viljus, Elen Protten	Ants Viljus, Elen Protten	Statistika ülevaateuse põhjal teha personalipoliitika otsustusi	Statistika valmis märtsis, tulemused on analüüsitud	E
1,8	3	3	4	Õhturestoran KK15-PE2, GR1	Anne Mäe	Kristi Tiido, õpilased	3-käiguline õhtusöök koos peakoka tervituse ja mitteamkoolsete jookidega on heal tasemel korraldatud, osalejate ja külalistate rahulolu ning säästlik ressurside kasutamine (nii tooraine kui muud ressursid)	toimus 03.04.2018, 70 külalist (Aasia stiilis õhtusöök)	Õ
1,8	4	4	4	Õhturestoran KK15-PV1, GR2	Anne Mäe	Ljudmilla Koltšenko, õpil		toimus 04.04.2018, 38 külalist	Õ
1,8	5	5	4	Õhturestoran KK15-PV2, GR1	Anne Mäe	Irina Horošihh, õpilased		toimus 05.04.2018, 26 külalist	Õ
1,8	6	6	4	Õhturestoran KK15-PE1, GR1	Anne Mäe	D.Sarapuu-Kelder, õpil.		toimus 06.04.2018 38 külalist	Õ
2,2	10	10	4	Koka valdkonna koosolek	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Mainekujundus üritused tulevastele sisseastujatele	toimus 10.04.2018 (FruitExpress), osales 9 õpetajat ja Margus Puustusmaa	Õ
9	15	4		Hindamisnädal					

1.4/2.3	9	13	4	Tervisenädal - erinevad tegevused teadlikkuse tõstmiseks oma tervislikust käitumisest	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo, Anu Uusmaa, Jaanika Peeba, kokandusõpetajad	Mälumäng on toimunud, osalused sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimusid erinevad üritused. Osalus kantud tabelisse.	ÕHOV
1,4	12	12	4	Tervisenädal - Mälumäng	Kaia Laansoo	Kaia Laansoo	Mälumäng on toimunud, osalused sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimus. Osalus kantud tabelisse. Osalus oli väiksem kui arvasime.	ÕHOV
	16	24	04.06	<b>IV õppeperiood</b>					
1,4	19	19	4	Lapsepõlvpäev - erinevad üritused, mälumäng jms.	Kaia Laansoo	ÕE, lõpetavad rühmad, Annelly Kallo?	Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimus. Noored rahul. Osalesid lõpetavad rühmad ja teise aasta rühmad.	Õ / ÕHOV
1,1	1	30	4	Karjäärinõustamise võimaluste tutvustamine põhikoolijärgsetele lõpurühmadele	K.Toomet	Kaie Toomet, Jaana Vaarik	Õpilased on teadlikud karjäärinõustamise võimalustest. Info on rühmadele jagatud	Info edastatud 8. lõpurühmale, õpilased nõustatud vastavalt vajadusele	Õ
1,4	1	30	4	Kutsevõistlustel osalemine: Noor meister 2018, Kokakunst Kuressaares 2018	Anne Mäe	valdkonna kutseõpetajad ja õpilased	Õpilased on esindanud edukalt kooli /võistlustel on kooli esindanud vähemalt 1 kokaõpilane	Noor Meister kokkade poolfinaal 01.03.2018 - võistlus toimus Teko's, meilt osales 2 kokaõpilast ja 1 pääases finaali. Noor Meister (Kokk) 1 koht Märten Kadu kokk, Kokakunst Kuressaares 2018 2 Teko osalejat, III koht nooremas vanusegrupis	Õ
1,3	23	27	4	Kutseksam KK15-PV1, KK15-PV2 ja KK15-PV3	Anne Mäe	erialaõpetajad, õpilased	Kutseksamite edukas sooritus / 70% lõpetajaist on sooritanud kutseksami	kutseksami sooritas Kokk tase 4, 60 õpilast 74 lõpetajast (81,08% lõpetajatest) ja 1 Abikokk tase 3	Õ
1,4	1	30	4	EBA alkoholivabade kokteilide võistlus	Kaimar Palm	Pille Pajula	Õpilased on osalenud ja saavutanud auhinnalisi kohti	Noorte võistlus toimus Monin Cupi näol ja EBA võistlus oli profidele. Võistlesin ise ja saavutasin 10 koha	Õ
1,1	24	24	4	Koka valdkonna ettevalmistuskursused sisseastujatele eesti ja vene keeles (20+20)	Anne Mäe	2+2 erialaõpetajat, sisseastujad	Külmade ja kuumade wrappide valmistamine	toimunud 24.04.2018, eestikeelses 13 ja venekeelses 10	Õ, PR
2,2	25	25	4	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Kokkuhoiumeetmete arutelu	Toimus kokkuhoiumeetmete arutelu, mille tulemusena vähendati kontakttunde arvu koolis, mis lubab töötasuarestust samadel alustel jätkata, tulemustest kokkuvõtte maikuisel nõukogus	E
1,1	26	26	4	Koka valdkonna ettevalmistuskursused sisseastujatele eesti ja vene keeles (20+20)	Anne Mäe	2+2 erialaõpetajat, sisseastujad	Külmade ja kuumade wrappide valmistamine	ei toimunud	Õ, PR
1,4	30	30	4	Volbripäev - erinevad üritused, mälumäng jms.	Kaia Laansoo	ÕE	Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse	Ei toimunud.	Õ / ÕHOV
2,3	1	31	5	Parima kolleegi tunnustamisküsitlus	Anu Uusmaa	Anu Uusmaa	Ankeetide laialisaatmine, vastuste kogumine ja süstematiseerimine, leitud ja tunnustatud on parim kolleeg 10+1 kategoorias	Lasnamäe haridusvaldkonna tegija 2017 kandidaadiks esitasime Sirje Tenoki. Aasta kutseõpetajaks esitasime Kristi Leinuse ja Aasta Kutsehariduse sõbra kandidaat on meie koolist Astrid Maidla. Parimad kolleegid tunnustatud juuni nõukogus.	PA
1,4	3	4	5	Kutsevõistlusel "Noor Meister 2018" osalemine, võistluste korraldamine ja boksiga osalemine	juhtivõpetajad	valdkonna õpetajad	Õpilased on osalenud kõigil kooli erialadega seotud võistlustel; vähemalt üks õpilane on saavutanud auhinnalise koha	3 auhinnalist kohta - 1 koht kokk, 1 ja 2 koht vastuvõtu admin. eripreemia - kaubandus. TO15 osales 2 õpilast - 5 ja 7 koht.	Õ
1,8	8	8	5	Koka valdkonna koosolek	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Tänavatoidufestivali ettevalmistus	ei toimunud (koosolekut)	Õ
1,4	9	9	5	Euroopa päev - Erinevad üritused, mälumäng jms.	Kaia Laansoo	Ilona Säälik, Annelly Kallo, ÕE	Tegevused on läbi viidud, osavõttud sisse kantud rühmade edetabelisse	Toimus. Tegelusel väljaspool maja. Osalus kantud tabelisse, osales 4 rühma.	Õ / ÕHOV
1.12/ 3.1	1	31	5	Töökohapõhine hindamispäev	Aive Antson	valdkonna õpetajad	Juhendajad on teadlikud hindamiskriteeriumidest ja põhimõtetest / osaleb 15 juhendajat	Toimus hindamislehtede abil	Õ/PR
1.1/ 3.1	1	31	5	Uutele tööandjatele töökohapõhise õppe tutvustamine	Aive Antson	Meeli Kaldma, Aive Antson	Tööandjad on teadlikud töökohapõhise õppe võimalustest / osaleb 10 uut tööandjat	Soovijaid polnud, kutse saadetud 20 uuele tööandjale	Õ/PR
3,2	29	29	5	Väikevahendite ja tarvikute ülevaatus ja planeeritud ostunimekirja koostamine ja esitamine juhtkonda kinnitamiseks	P.Pajula	P.Pajula, S.Seljugin	Uued töövahendid kvaliteetse õppe läbiviimiseks on soetatud vastavalt kokkulepitud graafikule	Väikevahendeid ostatud vaid hädatarvilikke seoses eelarve kokkuhoiupoliitikaga	Õ
2,2	30	30	5	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Turundustegevuste arutelu, uue vastuvõtu kinnitamine ja õppekavade kooskõlastamine	Toimus ajurünnak kooli mainetegevusteks, õpilasesinduse põhikirja kinnitamine ja ülevaade eelarve seisust.	E
1,12	1	22	6	Luuu materiaa- tehniline baas, mis võimaldaks rahvusvahelist ja koolidevahelist õpet	Margus Puustusmaa	Sergei Ustrikov	Püsiühenduse loomine valguskaabliga, videoülekanne võimaldava tehnika soetamine.	Eelarves kokkuhoiupoliitika tõttu edasi lükatud	PR
1,8	6	6	6	Teko tänavatoidufestivali korraldamine - KK16-KE, KK16-KES, KK16-KV1, KK16-KV2	Pirje Pärimets	P.Pärimets, L.Zahharova, M.Stulova, õpilased	On saavutatud mooduli õpiväljundid, sündmus on heal tasemel korraldatud, osalejate ja küllastajate rahulolu, ressurside säästlik kasutamine	Tänavatoidufest - Mooduli õpiväljundid on saavutatud. Üritusel oli esindatud 6 müügiboksi: Itaalia, Hispaania, Tai ja Ukraina köök, veganitoitu pakkuv vegevanker ja mokteilibaar. Mokteilibaari korraldasid TO17-PE praktilise teenindusõppe raames, juhendas M. Oldermann. Vegevankrit juhtis KK16-PE2, juhendasid P. Pärimets ja A. Uusmaa. Festivali modereerisid KK16-PE2 õpilased. Küllastajate vähesuse tõttu jäi läbimüük alla varasematele aastatele. Müümata toidud realiseeriti õpilasterestoranis. Suuline tagasiside küllastajatelt oli kokkuvõttes positiivne. Õpilased jäid oma tehtud toitude ja saadud kogemusega rahule.	Õ
2,2	12	12	6	Koka valdkonna koosolek	Anne Mäe	valdkonna õpetajad	Kokkuvõtte õppeaastast ja uue õppeaasta plaan	toimunud 05.06.2018, osales 15 kokaõpetajat ja Ülle Parbo.	Õ
1,4	14	18	6	EKKSL-iga koostöös vibuvõistluse korraldamine. Kaasatud Teko, Polütehnikumi, Olustvere, Vana-Võidu laskjad.	Anu Uusmaa	Anu Uusmaa	Toimumiskoht Kalevi staadion. Tegevused on läbi viidud, võistlus on EKKSL kalenderplaanis.	Ei toimunud	ÕHOV
1,3	1	20	6	Õpilased sooritavad lõpetamisel kutseksami TO15-PE, MT15-PE, HT17-KE, KO-17 KE/KV, PK15-PE/PV, MK16-KET, ME16-KES, KK16-KE/KES/KV	juhtivõpetajad	erialaõpetajad, õpilased	Kutseksami sooritanud õpilaste osakaal lõpetajate arvust on vähemalt 70%	KK16-K rühmades - 33 Kokk tase 4, 34 lõpetajast ( 97,05% lõpetajatest); MK16-KET sooritas kutseksami 19 õpilast so 61% lõpetajatest. TO15 lõpetas 5 õpilast - kõik sooritasid kutseksami kelner tase 4. (sooritus 100%), HT17-KE, sooritus 100% (9 õpilast), MT15-PE sooritus 100% (12 õpilast)	Õ
	18	22	6	<b>Hindamisnädal</b>					
2,2	20	20	6	Kooli nõukogu koosolek	Meeli Kaldma	Evelin Rajasalu	Eneseanalüüside kokkuvõtte ja parendusettepanekud. Rahuloluküsitluste tulemuste kokkuvõtte. Tööaasta eest tunnustamine.	Kokkuvõtte tehtud, ettepanekud läbi arutatud juhtkonna koosolekul ja tehtud korrigeeringud uueks õppeaastaks.	E
1,4	22	22	6	<b>Lõpuaktus</b>	Meeli Kaldma	Kaia Laansoo	Kenasti korraldatud aktus	Toimus.	E, PR
1,1	14	10	06.08	Vastuvõtukomisjonis avalduste vastuvõtmine	Anna Treiberk	vastuvõtukomisjon	Täidetud vastuvõttuplaan	Kõik avaldised vastuvõetud, dokumendid kontrollitud ja ettevalmistatud vestlusteks.	E, PR
2,3	25	26	6	Kooli lõpetamise suvepäev töötajatele	Meeli Kaldma	Margus Puustusmaa	Suvepäev toimunud, osalejad rahul	Suvepäev toimus koos kalastusvõistlusega	PA
3,2	1	1	7	Akrediteerimis(kvaliteedi)aruande koostamine ja esitamine EKKAle	Ants Viljus?	majutus-toitlustuse ÖKR (juhtiv)õpetajad, Tiina Plukk jt asjaomased töötajad	Oleneb EKA ja HTM kokkulepped, kas toimub ÖKRi või õppesuunapõhine kvaliteedihindamine	akrediteerimine toimub teeninduse valdkonnas 2019	E,
1,1	6	9	8	Vastuvõtukomisjonis vestlused põhikoolijärgsetele rühmadele	Anna Treiberk	vastuvõtukomisjon, vestluskomisjonid	Täidetud vastuvõttuplaan	Vestlused toimusid õigeaegselt, peaaegu kõik kandidaadid ilmusid kohale.	E, PR
1,1	13	14	8	Vastuvõtukomisjonis vestlused keskkoolijärgsetele rühmadele	Anna Treiberk	vastuvõtukomisjon, vestluskomisjonid	Täidetud vastuvõttuplaan	Vestlused toimusid õigeaegselt, peaaegu kõik kandidaadid ilmusid kohale.	E, PR
				<b>KOGU aastat läbivad tegevused:</b>					
2,2	4	22	09.06	Raamatukogu tegevus toetab kogu õppetööd temaatiliste näitustega	Merike Vilgo	Merike Vilgo, Heli Kirotar	Näitused vahetuvad 1 x kuus	Temaatilisi näitusi toimus 6, väljapanekuid 4. Lisaks viidi läbi 25 kasutaja koolitust 337 õpilasele.	E
1,12	1	20	08.06	Valikuaasta rühma komplekteerimine, töö korraldamine, dokumenteerimine, analüüs ja kokkuvõtte	Kaie Toomet	tugispetsialistid, Meeli Kaldma, Tiina Plukk, Imbi Hoop, Alje Nohrin	Õpilaste toetamine hõivatuse saavutamiseks (õppimine või töötamine); piloteerimisest saadava kogemuse kaardistus/õppijate tööle või õppima asumine	Programm osales 15 noort, katkestajaid oli 6, lõpetajaid 9. Kõikidel lõpetajatel on olemas edasine karjäärilpalaan, osadel juunis '18 pos vastuvõtu otsus ametikoolest ja töökoht. Noorte hõivatust õppimise või tööga on võimalik hinnata septembris 2018. Töö on dokumenteeritud. Kokkuvõtte HTMile esitatud 11.06.	Õ
1,4	1	22	09.06	Kutsekoolidevahelised spordivõistlused	Jaanika Peeba, Kaia Laansoo	Jaanika Peeba, õpilased	Osalemine võistlustel, õpilastele võimaluse pakkumine vastavalt võimetele.	Osalesime võistlustel.	ÕHOV
2,1	1	20	09.06	Õpetajad täiendavad enda digioskusi ja digivaramut vastavalt direktori loodud digieesmärkide Exceli tabelile	Kairi Ainjärv	õpetajad	kõik pedagoogid on loonud õppeaasta jooksul e-õppematerjali, e-kursuse, e-õpiobjekti vm kokkulepped on sõlmitud direktoriga	Osaliselt täidetud/osadel töötajatel ei olnud endale selleks õppeaastaks eesmärki seatud.	PA
2,1	1	22	09.06	Erialane stažeerimine Eestis (SA Innove projekt " Tallinna Teeninduskool koolitab praktikajuhendajaid ja viib kokku õpetajad ja praktikud töömaailmast") ja välismaal (Erasmus+) - koolisise konkursi läbiviimine	Astrid Maidla	projektjuht osaleja	Õpetajad on täiendanud oma teadmisi ja tutvustanud kogemusi kolleegidele + 19 õpetajat - Erasmus + ja 9 õpetajat	Erasmus + õpirännetel osales õppeaasta jooksul 20 õpetajat. SA Innove struktuurfondide meede 1.5.2 ATV Tööandjate ja õppasutuste koostöö toetamine praktikasüsteemi arendamisel, Teko projekt " Tallinna Teeninduskool koolitab praktikajuhendajaid ja viib kokku õpetajad ja praktikud töömaailmast" raames osales Eestis stažeerimisel 9 õpetajat.	PA
1,1	1	22	09.06	Tugiteenuste osutamine õpilastele	Kaie Toomet	tugispetsialistid	Õpilased on toetatud kutsehariduse omandamisel - 1000 individuaalset nõustamist, 20 grupitööd/ tegevused on dokumenteeritud ÕISIS	1470 individuaalset nõustamist, 19 grupitööd. Tegevused on dokumenteeritud ÕISIS.	Õ

1,12	1	22	09.06	Koostöö Kutsekoja ja kutset andvate organitega (EHRL, Leivaliit, Eesti Kaupmeeste Liit) kutseksamite läbiviimiseks	Eha Martma, Anne Mäe, Kristi Leinus, Kaimar Palm, Aive Antson	E. Martma, A. Mäe, K. Leinus, K. Palm, A. Antson, erialaõpetajad, õpilased	Kutseksami korraldus vastab kutseksami hindamisstandardis toodud nõuetele;	Pagari ja kondiitri kutseksamite korraldus on kooskõlas kutse- ja hindamisstandarditega ja heaks kiidetud Kutsekojas ja Leivaliidus. Osalemine uuendatud koka kutsestandardite hindamisstandardite uuendamisprotsessis. (kinnitati EHRL Kutsekomisjonis 16.05.2018). Kokkade kutseksamid vastavad hindamisstandardis toodud nõuetele. Müügi korraldaja kutseksami korraldus vastab hindamisstandardis toodud nõuetele. Toitlustusteeninduse kutseksami korraldus vastab hindamisstandardis toodud nõuetele ja meie eksami sooritajate väga head taset toodi eraldi välja ka kutsekomisjoni koosolekul.	Õ,PR
1,6	1	22	09.06	PRÕM projekti - täiendav keeleõpe (eesti keel) - tegevuskava rakendamine	Astrid Maidla, Alje Nohrin Tatjana Surgutskaja, Ilona Säälük	eesti keele kui teise keele õpetajad, kutseõpetajad	Õppijate eesti keele oskuse tõstmine/ õpilaste keeletase vastab tegevuskavas ettenähtule	PRÕM täiendava võõrkeele õppe projekt oli suunatud täiendavale eesti ja soome keele õppele. Eesti keele õppes osales kokku 29 õpilast, õppetöö toimus 3 grupis. Täiendavas soome keele õppes osales kokku 53 õpilast. Soome keele õppe raames toimus 3 õppereisi Soome, külastati MATKA ja GASTRO messe ning Helsinki linna hotelle.	Õ
1,7	1	22	09.06	Sisekommunikatsiooni arendus - infokirja väljaandmine ennetava infona	Meeli Kaldma	Anu Uusmaa	Töötajatele on loodud võimalus olla kursis koolis toimuvate sündmuste kavandamisga ja, läbiviimisega.	Infokiri ei osutunud nii efektiivseks, panustasime rohkem kodulehe informatiivsusse	PA